

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

(ਵਿਧਾਨ ਸ਼ਾਖਾ)

ਨੰ: 19-ਐਲ.ਏ.2022/ 3354

ਵੱਲੋਂ

ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ,
ਸਕੱਤਰ।

ਸੇਵਾ ਵਿਚ

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 16 ਮਾਰਚ, 2022

ਸ਼੍ਰੀਮਾਨ / ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀ,

ਇਸ ਸਕੱਤਰੇਤ ਦੇ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 19-ਐਲ.ਏ.-2022/3051 ਮਿਤੀ: 15.03.2022 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਮੈਂ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਹੈ ਕਿ 16ਵੀਂ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਸਮਾਗਮ ਵੀਰਵਾਰ, ਮਿਤੀ 17 ਮਾਰਚ, 2022 ਨੂੰ 11.00 ਵਜੇ ਸਵੇਰੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਹਾਲ, ਵਿਧਾਨ ਭਵਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਸਹੁੰ ਚੁਕਣ / ਪ੍ਰਤਿਗਿਆ ਕਰਨ ਲਈ ਇਕੱਤਰ ਹੋਣ ਲਈ ਬੁਲਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਆਪ ਆਉਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ।

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬਿਨੈ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਜਦੋਂ ਆਪ ਇਸ ਮੰਤਵ ਲਈ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਆਓ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਐਮ.ਐਲ.ਏਜ਼. ਹੋਸਟਲ, ਸੈਕਟਰ-4, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਸਵਾਗਤੀ ਕਮਰੇ ਵਿੱਚ ਸਵਾਗਤ ਕਰਤਾ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਸੁਖ ਸੁਵਿਧਾਵਾਂ ਦੀ ਦੇਖ ਭਾਲ ਲਈ ਉਥੇ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਹਿਲਾਂ ਵੀ ਬਿਨੈ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਚੋਣ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੁਆਰਾ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਚੋਣ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਿਹੜਾ ਕਿ ਫਾਰਮ 22 ਵਿਚ ਹੈ, ਆਪਣੇ ਨਾਲ ਲਿਆਉਣ ਦੀ ਕ੍ਰਿਪਾਲਤਾ ਕਰਨੀ।

(In continuation to this Secretariat's endorsement No. 19-LA-2022/3051, dated the 15.3.2022, I am to inform you that the First Session of the 16th Punjab Vidhan Sabha has been summoned to meet on Thursday, the 17th March, 2022 at 11.00 A.M. in the Punjab Vidhan Sabha Hall, Vidhan Bhavan, Chandigarh to make and subscribe the prescribed Oath / Affirmation in which you are supposed to come.

You are requested that when you come to Chandigarh for this purpose, you may kindly contact Receptionist in the Reception Room of the MLAs' Hostel, Sector-4, Chandigarh. He has been posted there to attend to your comforts and convenience.

As already requested, you may please bring with you the Certificate of Election in Form 22 granted to you by the Returning Officer.)

ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,


ਸਕੱਤਰ।